МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

19.05.2023 № 1251

DIREC TU M -15000-2151058

 О временном возложении
обязанностей ученого секретаря
диссертационного совета
У.2.6.1.21

В связи с планируемой защитой диссертации на соискание ученой

степени доктора технических наук Разумовым Николаем Геннадьевичем,
ученым секретарем диссертационного совета У.2.6.1.21 по научным
специальностям 2.6.1. Металловедение и термическая обработка металлов и
сплавов (технические науки), 2.6.5. Порошковая металлургия и
композиционные материалы (технические науки),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Возложить с 18.05.2023 по 17.09.2023 исполнение обязанностей ученого

секретаря диссертационного совета У.2.6.1.21 на члена данного совета, доктора
технических наук, профессора, профессора Высшей школы физики и
технологий материалов Цеменко Валерия Николаевича.

Проректор по научно-организационной деятельности Ю.С. Клочков

2

DIREC TU M -15000-2151058

Проект вносит Согласовано
А.Ю. Газизулина (17.05.2023 14:54:18) А.А. Филимонов (17.05.2023 15:07:30)

А.А. Попович (17.05.2023 15:14:52)
Л.Б. Лиокумович (18.05.2023 10:40:33)

___________________________________
___________________________________

	федеральное государственное автономное образовательное учреждение